



Wysokiej klasy apartamenty w Estepona

4500000 €

Odniesienie: AP1335 Sypialnie: 4 - 4 łazienki: 4 - 4 Buduj rozmiar: 370m² Taras: 145m²





Costa del Sol, Estepona

Ekskluzywny rozwój mieszkaniowy Frontline Beach na nowej Golden Mile, w ciągu 10-12 minut jazdy od słynnego Puerto Banus.

Dzięki swojej doskonałej lokalizacji na nadmuchu śródziemnomorskim, małej społeczności tylko 38 wysokiej klasy nieruchomości i całkowitej kolekcji udogodnień na miejscu, rozwój ten jest jedyny w swoim rodzaju.

Zostanie zbudowany zgodnie z najwyższymi standardami w nowoczesnym, ponadczasowym projekcie, z neutralną paletą kolorów i użyciem tylko wysokiej jakości materiałów do dopasowania i wykończeń. Ciągłe podłogi i niesamowite okna przesuwane w pełni od podłogi do sufitu tworzą bezproblemową przejście między przestrzeniami wewnętrznymi i zewnętrznymi.

Istnieją 24 apartamenty dwu- i trzypokojowe, 6 penthouse, 6 bungalów i 2 wille. Zbudowany zgodnie z najwyższymi standardami, używając najlepszych marek, takich jak Bulthaup, Gaggenau, Dornbracht itp.

Podziemny parking z przydzielonymi prywatnymi miejscami parkingowymi dla każdej nieruchomości i dodatkowym parkingiem gości zewnętrznym dla 20-25 samochodów.

Jest to zamknięty kompleks z 24 -godzinnym bezpieczeństwem, ogrodami projektowymi z cechami wody i bezpośrednim dostępem do plaży. Przez cały rok podgrzewany basen nieskończoności znajduje się zewnętrzny basen, basen dla dzieci, podgrzewany jacuzzi, pokład basenowy z leżakami i ponadwymiarowymi sławionymi łózkami, wszystkie oferują oszałamiające widoki na morze.

W pobliżu basenu znajduje się pawilon BBQ, w którym można przygotować ładny lunch na świeżym powietrzu.

Ponieważ sport jest ważną częścią zdrowego stylu życia śródziemnomorskiego, jest to dwór tenisowy, wiosła tenisowa i otwarta siłownia cardio z widokiem na morze.

Nie zapominając o dzieciach, w kompleksie odbędzie się plac zabaw dla dzieci.

Witamy w Paradise Living.



Funkcje:

Cechy

siłownia

Garaż

Bezpieczeństwo

Zamknięty kompleks

24 -godzinne bezpieczeństwo

Widok

Morze

Parking

Pod ziemią

Prywatny

Basen

Wspólny

Basen dla dzieci